
 

 

ÅRSBERETNING 2019 

TERNEVEJ 

 

Der er etableret 3 "bump" pa  Ternevej, tror det har nedsat hastigheden 

noget. Tog ogsa  kun ca. 25 a r. 

STAMVEJ Bestyrelsen har fa et 2 henvendelser om "skæring" af krydserne pa  stamvejen, især for 

enden af stamvejen hvor biler fra lige nr. skærer svinget na r de kører ud pa  stamvejen, 

men ogsa  na r man kommer pa  stamvejen og drejer mod ulige nr. 

Det har givet farlige situationer. Jeg har efterfølgende selv sta et i 

krydset og observeret, at der er noget om det. 

FORDELINGS – OG 

BOLIGVEJE 

Vi har i år fået fejet vejene i efteråret, dette var et forsøg, skal det fortsætte? 
Der var en håndværker bil uden fører, som nedlagde et sæt bomme og nogle buske, 
inden den ramte et træ i engen. 
Heldigvis kom ingen til skade, og skaderne betalte bilens forsikring. 

HÆKKE Pa  given foranledning skal det oplyses, at hække skal plantes minimum 0,3 meter inde 

pa  egen grund, ud mod veje og stier. 

Det sta r i lokalplan 166. 

Lidt træls at fa  besked, fra Horsens Kommune, pa  at flytte hækken, blot 

fordi man ikke kender vores lokalplan for omra det. 

AFFALD Det er ikke tilladt at smide kød og ben affald eller andet affald i engen. 

Hundeposeholderen og skraldespanden klarede ikke nyta rsaften - der 

la  "lorteposer" spredt omkring. Ret kedelige job at rydde op efter. 

Horsens Kommune klarede ret hurtig at opsætte nyt, tak for det. Der 

sættes ca. 100 poser ugentlig. 

SCT. HANS Der var i a r tændt ba l i engen, omra det er blevet lavet lidt større, sa  det 

ikke er sa  farligt. Der var ogsa  lavet plads til at lave snobrød. Vi prøver 

igen til næste a r. 

GRØN DAG Der var "grøn dag" 4. maj, hvor der blev samlet affald, ryddet op, 

beska ret træer og der blev slidt i det, ved de 2 flisehuggere. 

Der var som altid forplejning til store og sma . Vi var 35 til spisning i 

godt vejr i min indkørsel og garage. 

Der er "grøn dag" den 02. maj 2020 - hvis bestyrelsen besta r. 

FJERNVARME Fjernvarme Horsens mener, at de starter i 4. kvartal 2021 og er færdige 

i 2. kvartal 2022 

LEGEPLADSER Husk at vedligeholde legepladser pa  jeres boligveje, eller fa  dem 

fjernet, da forsikringen ikke dækker ved manglende vedligeholdelse. 

Der er mulighed for kr. 2000, i tilskud - husk kvitteringer. 

  



 

 

RENOVATION Der har igen i a r været utilfredshed med, at der ligger affald pa  gaden, 

na r renovationsbilen har været i kvarteret. 

Det var helt galt 9. august, hvor jeg tog ca. 15 billeder af affald rundt i 

kvarteret. 

Jeg henvendte mig derfor mandag til Horsens Kommune, som fik 

billederne overført, som de sagde "dette kan de ikke lyve sig fra". 

Efterfølgende er det mit indtryk at det har hjulpen lidt, har endog hørt 

renovationsarbejderne sige "husk at rydde op" - han klager. 

 

 

 

 

 

 

 
 


